2019年６月14日

株 主 各 位

会 社 名 アイエーグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古川教行

（JASDAQ・コード 7509）

「第36期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、2019年６月７日付で株主の皆様あてにご送付いたしました当社「第36期定時株主総会招
集ご通知」につきまして、内容の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げます

とともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

敬具

 【訂正箇所】

① 招集ご通知９ページ「第１号議案 取締役８名選任の件」候補者番号８ 佐野尚見「取締役会

出席状況」

 なお、修正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

 取締役会出席状況 １１／１５回

（訂正後）

取締役会出席状況 １３／１５回

② 招集ご通知23ページ「４ 会社役員に関する事項 （５）社外役員に関する事項 ③当事業年
度における主な活動状況」

なお、修正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

活動状況

社外取締役 佐野尚見
当事業年度に開催された取締役会１５回のうち１１回に出席し、議案審

議につき、経験豊富な経営者の観点から必要な発言を行っております。

（訂正後）

活動状況

社外取締役 佐野尚見
当事業年度に開催された取締役会１５回のうち１３回に出席し、議案審

議につき、経験豊富な経営者の観点から必要な発言を行っております。

③ 招集ご通知35ページ「連結計算書類 連結注記表 Ⅱ．連結貸借対照表の注記 （３）担保資
産」

なお、修正箇所には下線を付しております。

（修正前）

  担保に供している資産

現 金 50,000千円
建 物 及 び 構 築 物 472,921千円
土 地 2,313,870千円
投 資 有 価 証 券 27,600千円

  上記に対応する債務

短 期 借 入 金 3,438,245千円
長 期 借 入 金 1,301,521千円

（修正後）

  担保に供している資産

現 金 50,000千円
建 物 及 び 構 築 物 437,361千円
土 地 2,313,870千円
投 資 有 価 証 券 27,600千円

  上記に対応する債務

短 期 借 入 金 3,132,951千円
長 期 借 入 金 3,335,359千円

なお、上記の他、販売用不動産（1,260,531千円）については登記留保として提供しています。
対応する債務は短期借入金（84,000千円）及び長期借入金（554,000千円）です。

④ 招集ご通知47ページ「計算書類 個別注記表 Ⅱ．貸借対照表に関する注記 ３．担保資産」
なお、修正箇所には下線を付しております。

（修正前）

担保に供している資産

建 物 472,921千円
土 地 2,313,870千円
投 資 有 価 証 券 27,600千円

上記に対応する債務

短 期 借 入 金 2,180,000千円
1 年内返済予定の
長 期 借 入 金 1,239,928千円
長 期 借 入 金 1,301,521千円

（修正後）

担保に供している資産

建 物 437,361千円
土 地 2,313,870千円
投 資 有 価 証 券 27,600千円

上記に対応する債務

短 期 借 入 金 2,265,000千円
1 年内返済予定の
長 期 借 入 金 849,634千円
長 期 借 入 金 3,335,359千円

以上